‘@l 000 «ABC-/Iu3aitn»
amlia /IBC PaspaboTka 1 NPOM3BOACTBO U3AENNii N3

oI 11 = AT MH cTanu, antoMnHUS, KOMMO3UTHbBIX MaTepuanos

MAPKA, MOJIEJIb MOI[EJ'II:HI;IfI rojg JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUS APTUKVYIJI
Mitsubishi Outlander 2012- BCe BCE 14.17ABC

Cxema yCTaHOBKM 3aLUMUTbI KapTepa

Bonr M6x25 ﬂ

Bonr M8x20
3akn. ABC.05.01.001.017

Bonr M8x40
3axkn. ABC.05.01.001.016

i
& Ha HeKOTOPBIX KOMILTEKTALHX aB TOMOOHIIA
'\ He HCIIOJIb30B aTh IPHKHMHBIE ILIACTHHBI,
ZAITHTY KPenHTh B "y3KkHe" nmpopesn

IMopsaok ycranoBku 3ammthl JIBC:

CHSITH MITATHBINA MJIACTUKOBBIIN MBUTHHUK.

[Mo3unus B, ycraHoBUTH 3akinaanbie manku M8x45 u HaxuBuTh 601TEI M8x20.
o3unus C, ycTaHOBUTH 3aKiIa Hble ITaHKU M8X70 1 3aKpeUTh MPHKUMHBIC TUIACTHHBI.
YcranoButs 3amurty kaprepa. Crepenu, mo3unus A, KpenuTh 6oiaramMu M6x25.

3aTsHyTh BCE TOUKH KPETIICHUS 3alUThI.

agrwdPE

www.abe33.ru



‘@l 000 «ABC-/Iu3aitn»
amia /IB3C PaspaboTka v Npou3BOACTBO U3AENUI U3

/M1 = [F T4 cTanu, antoMUHUS, KOMMNO3UTHBIX MaTtepuanos

MAPKA, MOJIEJIb MOZ[EJIBHBII?'I rojg JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUA APTUKVYIJI
Mitsubishi Outlander 2012- BCE BCE 14.17ABC

Cxema yCTaHOBKM 3awmTbl 6aka 1 Tpybonposoaa

3aKmamHas
ABC.05.01.001.003
Bont M8x25

11 afida M8

11T TaTHAd Taiika M6

I tarmwit Gorr M12

3aKkmagHas
ABC.05.02.000.035
Boar M10x25
ITafiba M10

& oA
HlTaTHEI ] ;
ﬂ Gont MS ﬂ i

3aKnagHas
ABC.05.01.001.003
Bonr M8x25

aiida M8

LI TaTHEIi GonT M12

Il TaTHas rafika M6

Bont M8x25
1T a#i6a M8

’Y
HOpﬂI[OK yCTaHOBKI/I KOMIIJICKTA 3allIUThI TOHJ'IHBHOFI CUCTEMBI.

1. CHHTL 2 IITATHBIX IIJIACTUKOBBIX ITBIJIBHUKA.

2. TIpunoxwuth 3aIIUTy TPYOOK K Ky30BY aBTOMOOWIIS M ONPEACIUTh TOUYKH KPEIUICHHUSL.

3. YcTraHoBUTE 3aKJIaJdHbIC.

4. YcTaHnoBUThH KpOHHITeﬁHI)I. Hepe;[HI/Ie " CpeaAHUC KpOHMTeﬁHBI CTaBATCA 1104 LIITATHBIC 6OJ'ITI)I.
O6paTI/ITI) BHUMAaHHUCEC, YTO CpeI[HI/Iﬁ KpOHIHTef/'IH 3allIUThI 6a1<a, HpaBOfI U JIEBOU YaCTH UMEET
pasInums.

5. YcTaHOBWTS 3aIUTY.

6.  Bce ToukM KperieHUs 3aTIHYTh

CocTaB KOMILJIEKTa Kperexa
HAUMEHOBAHUWE KOJIMYECTBO APTUKYJI
M8x20 2 .
M8x25 14 mr.
Boar M8x40 2 miT.
M6x25 2 .
M10x25 2 .
. M6 2 T,
Lﬁ{“?;aﬂ M8 18 .
yBemie M10 2 wr.
6 2 .
[Tait6a rpoBep 8 18 mr.
10 2 mmT.
M8x70 2 mrT. ABC.05.01.001.016
3akiagHast M8x45 2 mmT. ABC.05.01.001.017
IUTAHKa M8x45 7 mt. ABC.05.01.001.003
M10x25 2 mr. ABC.05.02.000.035

www.abe33.ru



